
お取引様各位  

 

 

定価改定のお知らせ 

  

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、昨今の材料費、輸送コストの高騰ならびに急激な円安状況により、誠に不本意で

は御座いますが、3 月出荷分より下記商品の価格を改定するのやむなきに至りました。 

度々の値上げに心苦しい決断では御座いますがどうかこの様な事情をお察しのうえご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

尚、2022 年カタログの価格は旧価格と成っておりますのでご注意願います。 

                                     敬具 

 

記      

      商品別新価格             （税抜き価格） 

商品名 旧価格 新価格  

DOUBLE-R 用 黒色ウェート各種ｇ ￥1,100 ￥1,300 1 月より値上げ 

HYBRID SYSTEM SHAFT ￥9,000 ￥10,000 1 月より値上げ 

JP-73 IRON  ￥20,000 ￥23,000 ソケット付き 

JP-54 IRON  ￥20,000 ￥23,000 ソケット付き 

JP-54 IRON BK/EDITION  ￥23,000 ￥25,000 ソケット付き 

JP-FORGED RⅡ-WEDGE ￥22,000 ￥25,000 ソケット付き 

DOUBLE-R スリーブソケット ￥6,000 ￥4,000 3 月より値下げ 

 

付属ソケット定価 ￥1,000（税抜き） 

 


